
 

 

 

 

Hej ! 
Vi kommer påbörja arbeten i början av april med att byta ut våra befintliga fjärrvärmeledningar som består av äldre 
fjärrvärmeledningar från 70-talet. Dem befintliga ledningarna byts ut för att säkerställa en stabil fjärrvärmeförsörjning i 
området när vi är klara.  
Arbetet kommer att utföras i etapper och förhoppningarna är att färdigställa samtliga etapper under 2023. 
När vi gräver så kommer vi delvis störa trafiken i området men avsikten är att göra det så lite som möjligt.  
När själva ledningarna kopplas in så kommer ni och andra att beröras av avbrott i fjärrvärmeleveransen.  
Mer information kommer ut om detta vid ett senare tillfälle. 
Se nedan hur ni kan anmäla er för att få avbrottsinformation. 

 
Vi ber om ursäkt för de störningar detta kan innebära för er.  
M V H E.ON  och Roslagens Värmemontage AB 
 
Vid frågor och funderingar så kan ni höra av er till projektets byggledare Linus Kihlblom. Telefonnummer: 076-628 05 01 
 
Avbrottsinfo via sms eller mejl  

Du som har fjärrvärme från E.ON kan få information via sms eller mejl när det är störningar i fjärrvärmeleveransen. Vi 
skickar ett meddelande om när avbrottet förväntas vara avhjälpt och uppdaterar förstås prognostiden för arbetet om det 
behövs. 

Du kan registrera dig på kommun- eller länsnivå till tjänsten och ange flera nummer eller mejladresser. På så sätt kan du ha 
koll på fritidshuset även när du är hemma och tvärt om! 

Hur funkar det? 

Om det blir störningar i fjärrvärmeleveransen som berör någon av de kommuner eller län som du har registrerat för 
tjänsten, får du ett sms eller mejl från oss med information om avbrottet och när det ska vara åtgärdat. När felet har 
avhjälpts får du ett nytt meddelande och du har sannolikt fått tillbaka värmen igen. 

https://www.eon.se/privat/avbrott/vaermeavbrott/sms--och-mejlservice.html  
Fjärrvärmeavbrottsinfo via SMS eller mejl - eon.se 
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https://www.eon.se/privat/avbrott/vaermeavbrott/sms--och-mejlservice.html
https://www.eon.se/fjarrvarme/avbrott/information

